
СПИСОК НА ЛИЦА КОИ НЕ ДОСТАВИЛЕ ДОКУМЕНТИ НА ДСД СКОПЈЕ 

Ред.бр
ој 

Идентификациски 
број Име Татково име Презиме Општина 

1 43817 Викторијa Блаже Димитровска Крива Паланка 

2 44046 Никола Славе Арсов 
Чешиново-
Облешево 

3 44732 Давид Игор Лазаревски Кратово 

4 44927  Доста Петар Спасески Крушево 

5 44939 Фанче Драган Ристеска Крушево 

6 43999 Семра Орхан Миртезани Куманово 

7 43327 Arktim Rexhai Selmani Куманово 

8 43986 Маја Мире Стамеска Македонски Брод 

9 45194 Sara Amzi Amziji Дебар 

10 44456 Astrit Mentor Zeqiri Липково 

11 43505 Мерита Бари Рамадани Куманово 

12 43524 Ангела Горанче Тричковска Крива Паланка 

13 45349 Bleron Vedat Iseni Липково 

14 44667 nerimane shukri vebiu Куманово 

15 45129 Ќирко Сашо Рафаиловски Гостивар 

16 45369 Viktor Petre Stanoevski Кавадарци 

17 43249 Agnesa Rexhep Rexhepi Куманово 

18 45128 Стефан Слободан Ефтимов Кавадарци 

19 45356 Bleon Vedat Iseni Липково 

20 44982 ВАСИЛ Диме 
ПЕТРУШЕВСК
И Велес 

21 45391 Виктор Драган Аризанов Неготино 

22 45398 Ангела Љупчо Бујароска Дебарца 

23 43501 Рафете Бари Рамадани Куманово 

24 44417 Дарио Цветислав Стојкоски Македонски Брод 

25 43490 Миле Ќиро Плачков Кавадарци 

26 44868 Albion xhemail Bajrami Куманово 

27 45192 fetije Ruzhdi limani Куманово 

28 45294 Coskun 
Џелил 
Џелилоски Celiloski Прилеп 

29 44109 Арта Газмир Селими Куманово 

30 44101 Сара Газмир Селими Куманово 

31 45230 Мартин Младен Богоевски Велес 

32 45158 
АЛЕКСАНДР
А Николче НАЈДОСКА Прилеп 

33 43829 Нермин Абдула Абдулова Валандово 

34 44562 Александар Трајчо Ѓоргиев Крушево 

35 45071 Бојан Љупчо Трајковски Ранковце 

36 42982 Даринка Ристо Костадинова Кавадарци 



37 43405 Стефан  Зоран  Стојчевски  Крива Паланка 

38 43660 ПЕТАР Mite КОСТЕСКИ Охрид 

39 43825 КРИСТИНА Мица МИТЕВСКА 
Македонска 
Каменица 

40 43853 Теодора Илчо Даскалоска Прилеп 

41 43983 Јована Славче Трајковска Велес 

42 43985 САЊА  БОРИС ПЕТРЕСКА Прилеп 

43 44245 МИНЕЉ ЏЕВДЕТ ЏЕЛОСКА Долнени 

44 44341 СИМОНА Данче КРСТЕВСКА Крива Паланка 

45 44427 Мануела Ванчо Златкова Василево 

46 44545 Михаела Николче Ѓурчиноска Прилеп 

47 44714 СТЕФАНИ Мирко ГЕЧЕСКА Гостивар 

48 44798 Умут Канбер Исмаил Центар Жупа  

49 44837 Ана Никола Гагалевска  Битола 

50 44864 ЕЛЕНА Кирил МАРКОВСКА Делчево 

51 44886 ИВАН Зоран СТАНКОВСКИ Крива Паланка 

52 44898 Марија Димко Јаковлеска Прилеп 

53 44963 Танер Стки Асан Центар Жупа  

54 45000 Рената  Стојан  Тоневска Крива Паланка 

55 45017 Емилија Гоце Кревска Битола 

56 45021 Бојан Душан Петровски Битола 

57 45026 Ѓоко Тони Смуткоски Демир Хисар 

58 45077 Радица Зоран Станоевиќ Демир Капија 

59 45083 МАТИЛДА Игор 
БОЖИНОВСК
А Битола 

60 45293 Јована Пецо Велјановска Могила 

61 45336 Антонио Драге Трпески Македонски Брод 

62 45362 Јулија Перо Митревска Охрид 

63 45368 Александар Душан Силјаноски Македонски Брод 

64 45370 Бојана Митко Коларска Делчево 

65 42989 Радица Зоран Станоевиќ Демир Капија 

66 43132 Слободанка Југослав Цветановиќ Демир Капија 

67 43491 Александар Бошко Батевски Пехчево 

68 43835 Анкица Злате Ристова Кавадарци 

69 44438 Филип Зоранче Димоски Кичево 

70 44624 Катерина Горан Петрова Кочани 

71 44860 Христина Јосе Анева Велес 

72 44903 Софија Киро Спасова Штип 

73 45032 Џоко Ристо Попов Валандово 

 


